
 1 / 3

Zpracování
Způsob aplikace Nanášejte vhodným válečkem s krátkým vlasem.

Systémová skladba Připravte správně podklad - viz kapitola „Podklady a jejich příprava“. 
Naneste 1 - 2 vrstvy neředěného laku.

Instrukce pro zpracování 	� Před použitím dobře promíchejte.

	� Mezi nátěry dodržujte dostatečnou dobu schnutí.

Spotřeba Cca 250 m/m² na jednu vrstvu. Přesnou spotřebu doporučujeme ověřit aplikací na 
zkušební plochu. 

700 Fliesenhaftgrund
Pro úpravu zrcadel s kachličkami

Popis produktu
Oblast použití Pigmentovaný základní nátěr s křemennou náplní. Vhodný jako základní nátěr 

podporující přilnavost na hladké, nenasákavé povrchy dlaždic pro následné vyrovnávací 
práce s vhodnými plnivy Modulan. Nepoužívejte v místech vystavených vlhkosti. 

Popis produktu 	� Připraveno k použití

	� Vynikající přilnavost k hladkým, nenasákavým podkladům

	� Velmi dobrá přilnavost

	� Barevná kontrola objednávek

Druh pojiva Disperze syntetické pryskyřice

Barevný odstín Růžová

Velikost balení 1,0 kg

Hustota Cca. 1,42 g/cm³

Stav: 29.02.2024 | CS | www.hornbach.de

TECHNICKÝ LIST
700 Fliesenhaftgrund



 2 / 3

Ředění Produkt je připravený k použití. Používejte v neředěném stavu. 

Doba schnutí Při +20 °C a 65 % rel. vzdušné vlhkosti: 
Přibližně po 6 hodinách lze znovu natřít. 
Při nižších teplotách a/nebo vyšší vzdušné vlhkosti se tyto časy mění.

Čištění nářadí Ihned po použití očistěte vodou, případně s přídavkem saponátu.

Obecné informace 	� Je třeba dodržovat technické listy produktů uvedených v tomto návodu.

	� Není vhodný jako konečný nátěr. Je nutné přetření vhodným finálním nátěrem.

	� Vzhledem k různorodosti podkladů a dalších ovlivňující faktorů je vhodné v 
některých případech před aplikací vytvořit zkušební plochu.

Upozornění k produktu
Složení dle VdL Disperze syntetické pryskyřice, plniva, voda, aditiva

Označení podle nařízení (ES) 
č.1272/2008 [CLP]

Označení najdete v listu bezpečnostních údajů.

VOC-bezpečnostní instrukce EU-limit pro tento produkt (Kat. A/i): 140g/l (2010). 
Tento produkt obsahuje max. <1 g/l VOC.

Skladování Vždy v suchu, chadu, ale bez mrazu. Nádoby udržujte vždy těsně uzavřené.

Podklady a jejich příprava
Podklad Podklad musí být bez nečistot, separačních látek, čistý, suchý, nosný a musí odpovídat 

obecně uznávaným technologickým pravidlům. Musí být dodrženy platné technické listy 
BFS a VOB, část C, DIN 18363 Malířské a lakýrnické práce.

Podklad Stav podkladu/příprava

Keramické obklady stěn Podklad musí být zbaven separačních látek (např. silikonu, vápna a zbytků mýdla). 
Odstraňte všechny silikonové spoje a poté je znovu utěsněte. Odstraňte uvolněný 
materiál ze spár a nedokonalosti přepracujte vhodnou spárovací hmotou. Podklad 
zbruste a důkladně očistěte čpavkem podle návodu k použití, poté opláchněte čistou 
vodou z vodovodu a nechte důkladně vyschnout.

TECHNICKÝ LIST
700 Fliesenhaftgrund

Stav: 29.02.2024 | CS | www.hornbach.de



 3 / 3

Likvidace Nevypouštějte do kanalizace nebo vodních toků. Zabraňte úniku do spodní vody/půdy. 
Likvidace v souladu s úředními předpisy. Za účelem recyklace odevzdejte pouze zcela 
prázdné obaly. Zaschlé zbytky materiálu můžete likvidovat v rámci komunálního 
odpadu, kapalné zbytky materiálu likvidujte na základě dohody s místním podnikem 
zodpověným za likvidaci odpadu. Kód odpadu AVV: 080410

Další bezpečnostní pokyny Uchovávejte mimo dosah dětí. Během zpracování a schnutí zajistěte důkladné větrání. 
Při nástřiku použijte kombinovaný filtr A2 / P2. Při broušení použijte prachový filtr P2. 
Při zpracování produktu nejezte, nepijte a nekuřte. Při aplikaci nástřikem noste 
ochranné brýle. V případě kontaktu s očima nebo kůží, okamžitě opláchněte velkým 
množstvím vody.

Technický servis Telefon: 00800 / 63 33 37 82  
(bezplatné pro Německo, Rakousko, Švýcarsko, Holandsko)

Tento technický list byl vytvořen na základě současného stavu techniky a zkušeností našich aplikačních 
technologií. Vzhledem k různým možným podkladům a objektovým podmínkám nezbavuje informace v tomto 
technickém listu uživatele povinnosti vyplývající z obecných pravidel aplikace, tj. nezávisle zkontrolovat 
vhodnost a použitelnost materiálu (například zkušební aplikací, atd.) před zamýšleným použitím. U aplikací, 
které nejsou jasně uvedeny v této příbalové informaci, nemůžeme přijmout odpovědnost. Před aplikací 
kontaktujte naše oddělení pro aplikace. To platí zejména pro kombinace s jinými výrobky. Po vydání nového 
technického listu ztrácí platnost všechny jeho předchozí verze.

HORNBACH Baumarkt AG 
Hornbachstrasse 11 

76879 Bornheim / Německo 
Tel. +49 6348 6000 

 
HORNBACH Baumarkt (Schweiz) AG 

Schellenrain 9 
6210 Sursee / Švýcarsko 

Tel. +41 41929 6262

TECHNICKÝ LIST
700 Fliesenhaftgrund

Stav: 29.02.2024 | CS | www.hornbach.de


